بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الْفَضْلُ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ

روزنامہ

ایڈیٹر علامہ نبی

قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZLOADIAN.

تاریخ قادیان

جلد ۲۳ سبوح الاول ۱۳۵۸ھ یوم یکشنبہ مطابق ۲۷ مئی ۱۹۳۹ء نمبر ۱۱

میلاد النبی صلی اللہ علیہ وسلم کے جلسے

از جناب مولوی عبدالغنی خان صاحب ناظر دعوتِ تبلیغ

میلاد النبی کے جلسے اس عقیدت اور محبت کے اظہار میں کئے جاتے ہیں جو مسلمانوں کو رسول کریم صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کی ذات بابرکات سے ہے آپ کی ذات صرف ایک مقنن یا جرنیل یا بعض رسوں اور رواجوں کی اصلاح کے لئے مصلح یا بادشاہ کی نہ تھی۔